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DATOVY LIST
EKD 100X40 - elektroinstalacni kanal
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popis vyrobku:  pro instalaci rozvod malého a nizkého napéti
dvojity zamek vika zvysSujici tuhost kanalu a zajistujici pevnéjsi fixaci vika
uréen pro vkladani vice kabelt nebo kabell vétsich priméru
rozpérky REKO 100X40 jsou soucasti baleni (2 ks) - pouziti vzdy 1 ks na 1 m
odboény prechodovy kryt (8514/EKD) umoznuje odboceni na kanaly EKD 80X40 a EKD 120X40
moznost vlozeni pficky PEKD 40
Ize montovat do prostoru s nebezpecim vybuchu hoflavych plynG a par zény 2
Ize montovat do prostoru s nebezpecim vybuchu hoflavych prachd zény 22

material: PVC - bezolovnaté Q
samozhasivost: ano, do 30 s — Y T

teplotni odolnost: -5 - +60 °C

zkouska Zzhavou smyc¢kou: 850 °C

odolnost proti naraztim: 0,5 J

stupen kryti: 1P40

tfida reakce na ohen podkladového materialu: A1-F
vnitfni plocha: 3010 mm®

rozte¢ dérovani dna: 200 £20 mm

tolerance délky: £10 mm

hmotnost: 0,86 kg/m

certifikace: CSN EN 50085

skladovani: CSN 64 0090

vyuziti prifezu  orientaéni pramer kabelu (mm) 6 7 8 85 9 95 10 11 12 13 14 15 16
kanalu (60%):

mnoZstvivloZenych kabell 63 46 35 31 28 25 23 18 15 13 11 10 8
chemicka ANO: amoniak 25%, destilovana voda, etanol 50%, hydroxid sodny 60%, kyselina fluorovodikova 40%, kyselina octova 5%,
odolnost: kyselina sirova 96%, medicinalni olej, metanol, olivovy olej, petrolej, peroxid vodiku 20%, transformatorovy olej, uhli¢itan sodny

NE: aceton, benzen, chlorované uhlovodiky, tetrachloruhlik

prisluSenstvi: pricka PEKD 40

www.kopos.cz



DATOVY LIST

EKD 100X40 - elektroinstalac¢ni kanal

Cislo polozky

EKD 100X40

8511
8512
8513
8514

8514/EKD

8515
8516
REKO 100X40

konfigurace
HC
HD
HB
HB
HB

HB

HB

HB
HB

HB

délka

2m

2m

barva

bila RAL 9003

bilad RAL 9003

bila RAL 9003

bila RAL 9003

bila RAL 9003

bila RAL 9003

bila RAL 9003

bila RAL 9003

bila RAL 9003

bila RAL 9003

baleni (m / ks)
20m
8m
2/164 ks
2/10/ 154 ks
2/10/100 ks

2/10/100 ks

2/144 ks

2/40ks
2/80ks

100/ 1000 ks

baleni - popis

folie

karton

folie / karton

folie / folie / karton

folie / folie / karton

folie / folie / karton

folie / karton

folie / karton

folie / karton

folie / karton

poznamka

kryt koncovy
kryt spojovaci
kryt ohybovy

kryt odbocény

kryt odboc¢ny
pfechodovy

roh vnitfni
roh vnéjsi

rozpérka
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